AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 8.900,-

Renault

Trafic

1.6 DCI 140 PK L1H1
28-08-2015
VDF55Z
185.710 Km

140 PK
Handgeschakeld
Diesel

BTW

2000 KG

Enkel cabine Trafic 1.6 DCI 140 PK in het donkergrijs metallic met 17 inch

lichtmetalen velgen, Touch-screen radio, Achteruitrijcamera, Bluetooth met

audiostreaming, Cruise control, Airco, Dakrailing, Mistlampen, 3 zitplaatsen, Prijs is

exclusief BTW.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00 tot 17.00

uur. De door ons genoemde communicatieadviesprijzen zijn inclusief

onvermijdbare kosten benodigd voor levering van de auto. Optionele pakketten

en-/of uitrusting zijn altijd....



